N. 38 del 17.07.2009

OGGETTO: ELEZIONE DEI CONSIGLIERI COMUNALI NELLA COMMISSIONE CONSULTIVA COMUNALE PER L’AGRICOLTURA.

Su relazione del Sindaco

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l’art. 8 della L.R. 12.10.1978 n. 63 che prevede presso ogni Comune l’istituzione di una Commissione Consultiva per l’Agricoltura e Foreste;

PRESO ATTO 

· che la Commissione in oggetto nominata dal Sindaco è composta, oltre che dal Sindaco e dai rappresentanti dei lavoratori e degli imprenditori agricoli, da n. 2 Consiglieri di cui uno di minoranza, eletti dal Consiglio Comunale;

· che resta in  carica per tutta la durata del Consiglio comunale e comunque continua la propria attività fino al suo rinnovo;

RITENUTO dover procedere, dopo il rinnovo del Consiglio Comunale in seguito alle consultazioni elettorali del 6 e 7 giugno u.s., all’elezione dei due Consiglieri comunali in seno alla predetta commissione con scheda segreta e voto limitato;

VISTO l’art. 49 del T.U.E.L. D.lgs 18 agosto 2000 n.267 e dato atto che sulla proposta della presente deliberazione è stata acquisita l’attestazione di regolarità tecnica resa dal responsabile del servizio ;

SENTITO il capogruppo di maggioranza Sig. Parmigiani Davide che propone il proprio nominativo;

UDITA la proposta del capogruppo di minoranza Sig. Delconti Giovanni, fatta a nome  dell’intera minoranza e concernente la designazione del Consigliere Sig. Piazza Walter;

A SEGUITO di votazione segreta esperita con l’assistenza degli scrutatori Sigg.ri Tettoni Fabrizio, Bagnati Matteo e Bovio Chiara.

OTTENUTO il seguente risultato:


Presenti n. 15
Votanti n. 15

Parmigiani Davide   (Maggioranza)   voti n. 15

Piazza Walter
(Minoranza)
      voti n. 15

schede bianche  
n. ==


schede nulle       
n. ==

D E L I B E R A

1) DI ELEGGERE quali Consiglieri membri della Commissione Consultiva Agricoltura e Foreste i Sigg:

           Parmigiani Davide   (Maggioranza)   

Piazza Walter
(Minoranza)

2) di trasmettere copia del presente provvedimento ai soprascritti nominati ad esecutività avvenuta del presente atto.

(Degli interventi di cui si fa menzione nel presente verbale è stata effettuata fonoriproduzione su supporto magnetico, così come sono stati registrati su nastro tutti gli interventi dell'intera seduta consiliare. La trascrizione integrale della fonoriproduzione costituisce il separato verbale di seduta che viene conservato agli atti a documentazione della seduta e a disposizione dei consiglieri e degli aventi titolo).

